

Douglas Nordenbelt AB

559185-6199

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Douglas Nordenbelt, Styrelseledamot
2025-05-22

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver artistisk verksamhet i form av magi. Bolaget tillhandahåller underhållning mot både privatpersoner och företag till olika sorters event, till exempel firmafest, konferens, kick-off, bröllop, invigning, gala och jubileum. Bolaget erbjuder också ljud, ljus och teknik till de olika arrangemangen samt arbetar med skapande av foto och film i marknadsföringssyfte.

Bolaget har sitt säte i Sölvesborg.

Flerårsöversikt

| | 2024-01-01 - 2024-12-31 | 2023-01-01 - 2023-12-31 | 2022-01-01 - 2022-12-31 | 2021-01-01 - 2021-12-31 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 1 639 193 | 1 126 136 | 662 562 | 662 903 |
| Resultat efter finansiella poster | 642 704 | 459 737 | 403 005 | 89 729 |
| Soliditet (%) | 81 | 87 | 88 | 69 |

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående räkenskapsår vilket till stor del härrör från fler uppdrag som konferencier samt uppsättningar av egna produktioner med underhållning.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|---------------|------------------------|----------------|------------------|
| Vid årets ingång | 50 000 | 674 377 | 364 557 | 1 088 934 |
| Utdelning | | -300 000 | | -300 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 364 557 | -364 557 | 0 |
| Årets resultat | | | 510 012 | 510 012 |
| Vid årets utgång | 50 000 | 738 934 | 510 012 | 1 298 946 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

| | |
|---------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 738 934 |
| Årets resultat | 510 012 |
| Summa | 1 248 946 |

Disponeras enligt följande

| | |
|-------------------------|------------------|
| Utdelas till aktieägare | 200 000 |
| Balanseras i ny räkning | 1 048 946 |
| Summa | 1 248 946 |

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

| | Not 1 | 2024-01-01 - 2024-12-31 | 2023-01-01 - 2023-12-31 |
|-----------------------------------------------------------------------------|----------|----------------------------|----------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 639 193 | 1 126 136 |
| Övriga rörelseintäkter | | 45 333 | 35 280 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 684 526 | 1 161 416 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -54 909 | -71 120 |
| Övriga externa kostnader | | -250 523 | -129 958 |
| Personalkostnader | 2 | -718 728 | -484 206 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -17 028 | -16 116 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 041 188 | -701 400 |
| Rörelseresultat | | 643 338 | 460 016 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 322 | 310 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -956 | -589 |
| Summa finansiella poster | | -634 | -279 |
| Resultat efter finansiella poster | | 642 704 | 459 737 |
| Resultat före skatt | | 642 704 | 459 737 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -132 692 | -95 180 |
| Årets resultat | | 510 012 | 364 557 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|-----------------------------------------------|----------|------------------|------------------|
| Tillgångar | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 45 872 | 62 900 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 45 872 | 62 900 |
| Summa anläggningstillgångar | | 45 872 | 62 900 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 164 644 | 0 |
| Övriga fordringar | | 18 424 | 4 670 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 97 090 | 57 000 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 280 158 | 61 670 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 1 271 896 | 1 126 614 |
| Summa kassa och bank | | 1 271 896 | 1 126 614 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 552 054 | 1 188 284 |
| Summa tillgångar | | 1 597 926 | 1 251 184 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|----------------------------------------------|----------|------------------|------------------|
| Eget kapital och skulder | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 738 934 | 674 377 |
| Årets resultat | | 510 012 | 364 557 |
| Summa fritt eget kapital | | 1 248 946 | 1 038 934 |
| Summa eget kapital | | 1 298 946 | 1 088 934 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Förskott från kunder | | 18 750 | 18 750 |
| Leverantörsskulder | | 6 861 | 6 652 |
| Skatteskulder | | 33 403 | 41 843 |
| Övriga skulder | | 160 251 | 95 005 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 79 715 | 0 |
| Summa kortfristiga skulder | | 298 980 | 162 250 |
| Summa eget kapital och skulder | | 1 597 926 | 1 251 184 |

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

| Typ av anläggningstillgång | Antal år |
|-----------------------------------------|----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

| | |
|---------------------------------|-----|
| Medelantal anställda under året | 1,0 |
|---------------------------------|-----|

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

| | |
|------------------------------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 85 100 |
| Utgående anskaffningsvärden | 85 100 |

Avskrivningar

| | |
|-------------------------------|----------------|
| Ingående avskrivningar | -22 200 |
| Årets avskrivningar | -17 028 |
| Utgående avskrivningar | -39 228 |

| | |
|------------------------|---------------|
| Redovisat värde | 45 872 |
|------------------------|---------------|

Underskrifter

Årsredovisning för Douglas Nordenbelt AB, 559185-6199
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Douglas Nordenbelt
Douglas Nordenbelt
Styrelseledamot
2025-04-10